

## ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2018-2022)

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
ABDULLAH GÜL Ü.	205	37	25,22	57	45,77	0,8	23,55
ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR Ü.	306	64	49,59	82	83,87	1,02	41,94
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	214	30	10,32	41	15,93	0,39	8,71
ADİYAMAN Ü.	99	9	4,5	15	7,38	0,49	4,17
AFYON KOCATEPE Ü.	224	28	7,67	40	14,64	0,37	6,9
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	23	4	0,34	4	0,34	0,09	0,27
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN Ü.	54	7	1,06	7	1,06	0,15	0,89
AKDENİZ Ü.	900	154	73,06	231	162,23	0,7	69,2
AKSARAY Ü.	214	32	9,06	33	10,89	0,33	7,62
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT Ü.	92	17	6,74	18	7,11	0,4	5,53
ALANYA Ü.	1	1	0,38	1	0,38	0,38	0,29
ALTINBAŞ Ü.	69	8	3,36	13	7,65	0,59	2,67
AMASYA Ü.	49	7	1,63	8	1,82	0,23	1,43
ANADOLU Ü.	231	29	8,89	54	23,37	0,43	9,94
ANKARA BİLİM Ü.	4	0	0	0	0	0	0
ANKARA HACI BAYRAM VELİ Ü.	88	14	10,18	14	10,18	0,73	8,04
ANKARA MEDİPOL Ü.	22	6	0,93	5	0,88	0,18	0,71

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR Ü.	2	1	0,07	1	0,07	0,07	0,07
ANKARA SOSYAL BİLİMLER Ü.	23	3	1,2	4	1,97	0,49	1,13
ANKARA Ü.	1691	306	176,79	423	304,48	0,72	156,38
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT Ü.	341	38	18,9	51	29,59	0,58	15,24
ANTALYA BİLİM Ü.	94	16	9,51	20	14,6	0,73	7,59
ARDAHAN Ü.	34	0	0	1	0,27	0,27	0,02
ARTVİN ÇORUH Ü.	57	10	1,23	13	3,82	0,29	1,29
ATATÜRK Ü.	1162	133	57,99	176	98,21	0,56	46,9
ATILIM Ü.	134	21	13,27	34	41,66	1,23	15,08
AVRASYA Ü.	20	1	0,07	1	0,07	0,07	0,05
AYDIN ADNAN MENDERES Ü.	478	85	38,59	115	64,74	0,56	35,72
BAHÇEŞEHİR Ü.	197	31	18,27	41	31,92	0,78	16,28
BALIKESİR Ü.	160	19	6,89	29	13,23	0,46	6,18
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL Ü.	55	8	1,91	6	1,49	0,25	1,26
BARTIN Ü.	233	28	7,92	32	8,79	0,27	6,19
BAŞKENT Ü.	149	18	8,22	27	16,96	0,63	6,67
BATMAN Ü.	58	5	0,63	7	1,98	0,28	0,66
BAYBURT Ü.	73	9	0,74	13	1,62	0,12	0,74
BEYKENT Ü.	79	2	0,24	3	0,91	0,3	0,27

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
BEYKOZ Ü.	1	0	0	0	0	0	0
BEZMİALEM VAKIF Ü.	191	31	31,22	35	39,91	1,14	24,64
BİLECİK ŞEYH EDEBALI Ü.	252	32	8,71	34	9,72	0,29	7,14
BİNGÖL Ü.	179	31	8,51	34	10,2	0,3	6,76
BİRÜNİ Ü.	107	9	3,94	10	6,92	0,69	4,19
BİTLİS EREN Ü.	54	5	0,7	6	0,86	0,14	0,27
BOĞAZIÇI Ü.	394	130	110,11	205	212,98	1,04	106,39
BOLU ABANT İZZET BAYSAL Ü.	471	83	36,35	96	51,79	0,54	31,88
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY Ü.	251	35	12,09	45	22,59	0,5	10,85
BURSA TEKNİK Ü.	332	46	18,18	56	26,91	0,48	14,62
BURSA ULUDAĞ Ü.	606	97	54,93	142	89,77	0,63	48,45
ÇAĞ Ü.	2	0	0	0	0	0	0
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART Ü.	562	89	35,88	127	65,35	0,51	33,6
ÇANKAYA Ü.	36	5	0,42	9	4,04	0,45	0,65
ÇANKIRI KARATEKİN Ü.	118	20	8,93	29	15,72	0,54	7,89
ÇUKUROVA Ü.	593	79	40,97	105	79,98	0,76	35,69
DEMİROĞLU BİLİM Ü.	18	0	0	0	0	0	0
DİCLE Ü.	114	8	2,5	22	11,52	0,52	2,71
DOĞUŞ Ü.	14	3	1,65	4	4,59	1,15	1,49

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
DOKUZ EYLÜL Ü.	743	116	65,12	194	134,93	0,7	63,17
DÜZCE Ü.	187	26	8,69	33	13,43	0,41	7,63
EGE Ü.	2034	320	181	461	348,09	0,76	165,54
ERCİYES Ü.	1148	157	66,26	218	114,62	0,53	56,37
ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM Ü.	83	17	6,47	21	8,59	0,41	6,09
ERZURUM TEKNİK Ü.	174	32	14,05	37	18,57	0,5	11,29
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ Ü.	588	79	46,55	97	66,36	0,68	35,95
ESKİŞEHİR TEKNİK Ü.	334	61	36,43	78	53,65	0,69	30,56
FATİH SULTAN MEHMET VAKIF Ü.	34	3	1,1	4	2,04	0,51	0,98
FENERBAHÇE Ü.	22	1	0,46	1	0,46	0,46	0,38
FIRAT Ü.	1021	121	40,05	146	81,53	0,56	31,81
GALATASARAY Ü.	29	8	2,12	14	6,41	0,46	2,34
GAZİ Ü.	847	104	66,33	159	124,1	0,78	57,34
GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	16	3	0,62	3	0,62	0,21	0,44
GAZİANTEP Ü.	325	45	20,01	61	27,18	0,45	17,19
GEBZE TEKNİK Ü.	710	160	109,64	193	158,31	0,82	95,75
GİRESUN Ü.	85	9	3,19	12	4,74	0,4	2,49
GÜMÜŞHANE Ü.	113	9	3,47	14	8,45	0,6	2,69
HACETTEPE Ü.	1505	328	205,25	452	337,82	0,75	179,12

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
HAKKARİ Ü.	25	0	0,68	0	0,68	0	0,51
HALIÇ Ü.	33	1	1,16	1	1,16	1,16	0,96
HARRAN Ü.	257	33	9,82	39	15,7	0,4	8,06
HASAN KALYONCU Ü.	128	14	3,49	17	4,94	0,29	2,7
HATAY MUSTAFA KEMAL Ü.	230	29	8,02	36	17,14	0,48	7,51
HİTİT Ü.	90	11	4,14	14	6,21	0,44	2,97
İĞDIR Ü.	93	13	4,19	14	6	0,43	3,08
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER Ü.	378	61	17,69	69	26,65	0,39	15,22
İŞIK Ü.	53	8	7,52	11	9,14	0,83	4,74
İBN HALDUN Ü.	20	1	0,72	3	1,68	0,56	0,68
İHSAN DOĞRAMACI BİL KENT Ü.	366	137	120,34	257	344,48	1,34	120,68
İNÖNÜ Ü.	259	41	17,38	63	35,03	0,56	16,52
İSKENDERUN TEKNİK Ü.	160	11	6,22	15	8,64	0,58	5,75
İSTANBUL AREL Ü.	46	2	0,5	5	1,28	0,26	0,36
İSTANBUL ATLAS Ü.	14	0	0	0	0	0	0
İSTANBUL AYDIN Ü.	126	9	2,7	9	4,09	0,45	2,28
İSTANBUL BİLGİ Ü.	70	14	7,06	22	13,14	0,6	6,64
İSTANBUL ESENYURT Ü.	6	0	0	0	0	0	0
İSTANBUL GEDİK Ü.	28	0	0	3	9,1	3,03	0,29

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
İSTANBUL GELİŞİM Ü.	52	2	0,48	3	0,74	0,25	0,46
İSTANBUL KENT Ü.	14	4	1,39	3	0,61	0,2	0,52
İSTANBUL KÜLTÜR Ü.	73	6	0,98	14	5,7	0,41	1,41
İSTANBUL MEDENİYET Ü.	264	43	21,66	49	28,76	0,59	16,03
İSTANBUL MEDİPOL Ü.	352	66	43,13	109	109,05	1	48,77
İSTANBUL OKAN Ü.	69	10	3,68	15	7,44	0,5	2,13
İSTANBUL RUMELİ Ü.	22	1	0,8	1	0,8	0,8	0
İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM Ü.	80	8	5	12	7,9	0,66	4,59
İSTANBUL SAĞLIK VE TEKNOLOJİ Ü.	13	3	1,46	3	1,46	0,49	0,76
İSTANBUL ŞEHİR Ü.	45	1	0,75	9	5,57	0,62	1,55
İSTANBUL TEKNİK Ü.	1320	288	235,03	451	456,33	1,01	220,92
İSTANBUL TİCARET Ü.	27	1	1,48	3	3,73	1,24	1,56
İSTANBUL TOPKAPI Ü.	2	0	0	0	0	0	0
İSTANBUL Ü.	1058	164	110,1	219	152,7	0,7	93,1
İSTANBUL Ü.-CERRAHPAŞA	795	115	53,34	148	76,25	0,52	45,18
İSTANBUL YENİ YÜZYIL Ü.	45	3	0,19	4	0,27	0,07	0,18
İSTANBUL 29 MAYIS Ü.	18	2	0,45	2	0,53	0,27	0,08
İSTİNYE Ü.	169	26	9,86	23	9,03	0,39	5,76
İZMİR BAKIRÇAY Ü.	49	8	2,94	8	2,94	0,37	1,73

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
İZMİR DEMOKRASİ Ü.	60	10	3,75	11	4,53	0,41	3,38
İZMİR EKONOMİ Ü.	125	29	15,51	39	20,62	0,53	13,02
İZMİR KATİP ÇELEBİ Ü.	304	48	25,11	62	36,48	0,59	22,1
İZMİR TINAZTEPE Ü.	7	4	7,13	4	7,13	1,78	4,74
İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ	613	169	126,09	245	229,26	0,94	117,15
KADİR HAS Ü.	338	77	41,97	79	48,33	0,61	30,22
KAFKAS Ü.	93	14	5,4	19	9,62	0,51	3,85
KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL Ü.	3	0	0	0	0	0	0
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM Ü.	245	41	11,7	47	16,8	0,36	10,08
KAPADOKYA Ü.	6	0	0	1	0,19	0,19	0,04
KARABÜK Ü.	255	27	6,89	31	14,77	0,48	7,28
KARADENİZ TEKNİK Ü.	1052	165	75,44	224	118,65	0,53	62,09
KARAMANOĞLU MEHMETBEY Ü.	267	32	13,44	44	24,84	0,56	12,31
KASTAMONU Ü.	232	15	5,9	19	8,5	0,45	4,49
KAYSERİ Ü.	55	7	2,14	7	2,14	0,31	1,33
KIRIKKALE Ü.	141	21	5,54	30	13,41	0,45	5,59
KIRKLARELİ Ü.	59	13	2,69	15	4,88	0,33	2,04
KIRŞEHİR AHİ EVRAN Ü.	141	15	7,86	19	10,48	0,55	6,53
KİLİS 7 ARALIK Ü.	46	5	1,08	6	2,07	0,35	0,87

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ Ü.	3	0	0	0	0	0	0
KOCAELİ Ü.	341	51	24,62	99	57,74	0,58	26,58
KOÇ Ü.	746	264	230,67	355	368,8	1,04	190,57
KONYA GIDA VE TARIM Ü.	102	11	7,54	14	8,71	0,62	5,85
KONYA TEKNİK Ü.	246	41	20,27	47	27,93	0,59	18,17
KTO KARATAY Ü.	63	5	2,08	7	3,31	0,47	1,9
KÜTAHYA DUMLUPINAR Ü.	135	12	3,98	22	12,88	0,59	4,53
KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	60	8	1,29	8	1,29	0,16	1,02
LOKMAN HEKİM Ü.	63	6	3,27	6	3,27	0,55	2,66
MALATYA TURGUT ÖZAL Ü.	70	9	1,94	9	1,94	0,22	1,67
MALTEPE Ü.	73	4	1,13	9	6,35	0,71	1,37
MANİSA CELAL BAYAR Ü.	278	36	15,22	49	25,54	0,52	14,29
MARDİN ARTUKLU Ü.	27	2	0,09	2	0,09	0,05	0,05
MARMARA Ü.	826	141	77,44	185	118,01	0,64	61,97
MEF Ü.	21	8	4,46	12	6,91	0,58	4,81
MERSİN Ü.	347	52	22,15	76	42,02	0,55	20,28
MİLLİ SAVUNMA Ü.	48	7	3,6	7	3,6	0,51	2,96
MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR Ü.	30	5	2,04	10	5,1	0,51	2,17
MUĞLA SITKI KOÇMAN Ü.	627	93	42,43	110	54,26	0,49	34,28



Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
MUNZUR Ü.	91	10	6,47	13	9,6	0,74	5
MUŞ ALPARSLAN Ü.	85	1	0,04	1	0,04	0,04	0,04
NAMIK KEMAL Ü.	2	0	0	0	0	0	0
NECMETTİN ERBAKAN Ü.	295	42	19,51	52	30,34	0,58	18,55
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ Ü.	109	8	2,78	10	3,38	0,34	2,1
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR Ü.	253	39	14,31	58	30,8	0,53	13,4
NİŞANTAŞI Ü.	29	3	1,03	5	2,58	0,52	1,85
NUH NACİ YAZGAN Ü.	56	2	0,12	2	0,12	0,06	0,12
ONDOKUZ MAYIS Ü.	852	107	37,67	143	65,75	0,46	32,34
ORDU Ü.	132	11	4,06	17	8,58	0,5	3,61
ORTA DOĞU TEKNİK Ü.	996	344	293,23	503	545,31	1,08	255,69
OSMANİYE KORKUT ATA Ü.	127	7	1,87	8	1,87	0,23	1,01
OSTİM TEKNİK Ü.	16	1	0,19	1	0,19	0,19	0,2
ÖZYEGİN Ü.	214	61	48,75	86	92,54	1,08	41,88
PAMUKKALE Ü.	299	47	19,07	64	32,99	0,52	15,91
PİRİ REİS Ü.	33	3	1,33	6	2,88	0,48	1,22
RECEP TAYYİP ERDOĞAN Ü.	343	50	22,85	77	41,42	0,54	22,54
SABANCI Ü.	368	129	133,4	183	231,4	1,26	116,19
SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	390	29	16,04	31	19,76	0,64	10,48

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER Ü.	99	12	4,21	12	4,21	0,35	3,28
SAKARYA Ü.	486	60	26,77	97	48,85	0,5	22,5
SAMSUN Ü.	44	6	1,86	6	1,86	0,31	1,46
SANKO Ü.	14	0	0	1	0,25	0,25	0
SELÇUK Ü.	639	65	25,09	105	59,27	0,56	24,18
SİİRT Ü.	84	10	3,88	12	6,5	0,54	3,3
SİNOP Ü.	68	7	1,71	11	3,64	0,33	1,84
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	41	8	4,15	10	6,61	0,66	3,37
SİVAS CUMHURİYET Ü.	320	33	12,08	51	38,91	0,76	13,41
SÜLEYMAN DEMİREL Ü.	599	60	27	96	65,26	0,68	25,16
ŞIRNAK Ü.	21	6	2,45	9	4,17	0,46	1,92
TARSUS Ü.	66	10	5,55	11	7,2	0,65	4,63
TED Ü.	78	25	11,17	33	23,05	0,7	10,07
TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL Ü.	296	47	14,45	60	27,08	0,45	11,32
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ Ü.	197	53	45,75	83	88,86	1,07	40,65
TOKAT GAZİOSMANPAŞA Ü.	148	21	5,98	31	14,99	0,48	6,02
TOROS Ü.	9	0	0	0	0	0	0
TRABZON Ü.	95	19	6,93	20	7,92	0,4	4,29
TRAKYA Ü.	228	27	9,7	34	18,6	0,55	8,93

Üniversite Adı	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
TÜRK ALMAN Ü.	51	5	1,67	5	1,67	0,33	1,31
TÜRK HAVA KURUMU Ü.	9	1	1,23	1	1,23	1,23	0,87
UFUK Ü.	14	2	1,16	2	1,16	0,58	0,81
UŞAK Ü.	167	15	5,01	21	7,28	0,35	4,41
ÜSKÜDAR Ü.	125	8	2,97	10	3,81	0,38	2,69
VAN YÜZÜNCÜ YIL Ü.	262	32	8,83	47	20,31	0,43	9,11
YALOVA Ü.	83	16	6,85	23	14,03	0,61	7,31
YAŞAR Ü.	73	15	7,78	17	9,59	0,56	6,15
YEDİTEPE Ü.	302	51	42,3	86	78,31	0,91	35,6
YILDIZ TEKNİK Ü.	1127	142	98,51	196	159,12	0,81	85,66
YOZGAT BOZOK Ü.	173	25	7,51	26	7,86	0,3	5,52
YÜKSEK İHTİSAS Ü.	18	2	1,11	2	7,12	3,56	1,49
ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT Ü.	165	17	4,21	25	8,01	0,32	4,12

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2018-2022 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2018-2022 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2018 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir).

"Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" **ana proje** bazında verilmiştir.

"Projelerin Toplam Destek Bütçesi", "Projelere Aktarılan Tutar" **ana proje** ve **alt projelere** verilen destekleri ifade etmektedir.

"İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi"; "İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi"nin, "İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı"na bölünmesi ile elde edilmektedir. (İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi = İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi / İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı)

\*2022 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)